
Gnviiic Municipal 	 LIW14 

ESTAD000CEARA 	40_~~" 
-. 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

 
DE CRESCER 	

8 

Ntk t4  

AVISO DE LIcITAcA0 

MODALIDADE : TOMADA DE PREOS 

TIPO: 	: Menor Preço 

EDITAL No 	: 2016.03.23.1 

OBJETO DA LIcrrAcAo: CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIOS NA 
coNsTRucAo DA ia  ETAPA DE UM LAVA JATO E OFICINA MECANICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO EM ANEXO. 

A Presidente da Comissäo Permanente de Licitaçäo da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, 
comunica aos interessados que no dia 18 de Abril de 2016 as O8h3Omin, na sala da Comissào de LicitacOes, 
localizada a Avenida dos Trës Poderes, n° 75, Centro, estarà recebendo Envelopes de Habilitacao "A" e 
Proposta de Precos "B', para o objeto acima dtado. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital 
no Paço da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, a partir da publicaçao deste aviso, no horário de 
atendimento ao pUblico das 08:00 as 12:00 horas ou através do site www.tcm.ce.gov.br . Maiores informacoes 
poderão ser obtidas através do Fone 88.3569 1218. 

[Ic 	t  ?LL IJA 
MARIA JO MA MORE IRA 

Presidente da Comissão de Licitação 

Publicar DOE e Grande Circulacao dia 29/03/2016 
Secretaria de Obras, Servicos Püblicos e Transportes 

AVENIDA DOS TRES PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 
E-mail: QJ3jjjcombr 

Edicao 2009 / 2012 



/) 

4 I Pbftcidade 
1113507 300 és 11 300, na sededO Prefellure SAn PedroSae-paio.:r385 Can1,r'Meruoca.CE.1 
29 de Marco do 2016. JoSe Paulo Miranda Albuquerque. Pregoeiro Municipal. 

Estado do Cearâ . Preleilura do Maranguape - Aviso do Licilacso - Prog5o Presencial N 
05.00512016 PPRP. A Pregocira OCcio' en Preleiture do 0.lornngaape. Cead loran 7ublicO Para 
cnhecmerllocOq nleursscdos ciue. 000ro,srnodia 12 deabril do 2016. SaSh. naseCede Contosito 
Central ee I 002çAo e Preghes Co Prefertura do MAranmmpe. l000h0000 to Contra ACnseivaauou 
Coo. '/egiOn Tevura - Prao SenadorA:nru Fcqo. 217. Cesirc Maranauo,e.CE. Calera reolizondo 
IiCdaçSc. no "oCai'dCdoPregSo ProsoncAl. cujoototod 0 registrodo preçes uaandoA oqus'qAode 

.rneCic coins, do ir,leresse do Secrela,ra Ca Sadde do Maniclplc Ce Maranguape-CE. .C3 
cOfltOlfl'€ esoec.hcaçoes coetidos no Ternlo do RelerSncia constants, dos Anexosdo Edilal. oquI oc 
enccntrad000svel no cndereqoacirna. no irorSride8h Sn 121. 0 Pnegoeira. 

Estado do CeerS . Prefeitura do Maranguape - Aviso do Ltcitacao - ConcorrOncia PUblic. 
N° 03.00112016. CP. AProsiderrle Ca ComiusSoCeatral de LrcitagSo eProgOes do Preteitus de 
Maranguoro.CearS tome pdblico para oor'lhecimentc dos irrteressa0c.s quo. no prOnimo die 02 
Ce mare Ce 2015. its 90. no sede as Contiss90 Central do Licilaçao e Praghos do Prefeilurn de 
Maranguaçns. !ncahzada no Centro Adnlinislrsliao Coo Virgule Tdvoro - Praça Senacot Ar.re 
Flo. 217. Castro - Maranguape-CE. asIanS realiZ$rcro iceaçdo. no rnodalidado Ccncorrdncu 

.Pblica, cur  ti_jelc it a conlratagSo de empress pare prestog8o cc zerviços de assessonc 
adntir,islrq:.re e Cnoncoka pare incrernonlo die receita pitblica Cbjetrsando a teducAc  dos 
despecan obulitnas (PASEP). de inlerosse Co Marserplo Ce Mnrnngvngre confoirre 
ospeclficac0es cOtliCes no lerme Ce Reteritricia c depios 300005 do Odila! o goal se encorera 
dlsponrsei ((0 eViereçO ac:nla. no hordriooe8r. its 121, A Prosidente 

Entado do Cearit - Prefeltura de Maracanau Av.so de Licitaçho . Preg5o Presenclal N. 
01.00212016. APregoeira Ce MaraconaCuCE --tome P,blCo 0363 C101CurQnlOdOO inler0050dCS 
quo. rIoreroiirrr Au 25deabiilde 2216as C5.000s r.e sece do ComIssito Ce Pragoesdo Prefruhun' 

I Ce MaracurruC ccalrzada S Avenida II. N6 152. (rstre Ar!mj-.is!ra:ivo Conjusto .ArelSSut 
Marneoncu-CE, licitap00, fl rfloCa(oade Cr(,5(o i'°esema', ri10 cttO ito Regisro re 
Prego nesCo S acuinlOdo Ce crm3ustiaSiq,lubdiccr5crr se:croliv000 dos liquefeitedopetrolee
GLP  . :~  sleresse Ce Divernas MaCodes Gestoras Cc M.a,lsipio Ce MeracanaC-CE. taCo ConlOrnO 
cope .icuCe.....des no leirso Ce Relerencra c.OnSian:C 005 Aresos do Edilal. 0 qool encoorra. 
So d,nponO4 or. orrdereço acirna, no honitro do 08:005 Os tI ClOns A Pregoelra. 

Eataoo Co Coard . Frefaitura do Morasanau - Also do LicilaçSo - Prog8o Prencioi N6 
01.001I2016 A Fegoerra Ce M0rocan - Ørfl CViOO pu-i cC5°uC (CSiO don rieneonair's 
cue r,00rCriroC3 1$d058rllde 2C16Ss 09:000, so sedeco CorranClo rio Pre5ss Ca pret5.l.ra4 
Ce Marucesau. Ccalizada S Avenida H. N6 . 150- Cen:c Adrs.rIslnalv0 Conjunto Jere,ris1,t'  1. 
hieracui,,-CF. 'erluard licrragdo no rnodatidadn 5le1,~ l l'reSlrsAol. C.(gO ob1elo it a Corrhalscpr. 
Ce erosoca Ca.. orertacito Ce sernçr's On rochcCC .i las 0 0000.er04rrosc, 110 
de ceeso u.'ooCo,, Gesronas do M,'crçodo ucao.CE. 11,10 corto-mo esouclicacot 
ccrbdas a 'l's mo Ce Refritnda 0005talle 000 Arrrnc.s 00 sALt' 001,1 escontra-oc CapOn .1! 
so ende-,-;t ri - '.a nof-orC-'o Cie 08 0CC us 14000 A Progeelna. 

Estdo do Ceard . Preferlura Municipal Ce Train -AOISO Ce Resultado de Julgamento des 
IPropoatos de PIeces - Tomada do Precos N°  2015.11.05.001 A CornisaSo Perrranerrle cc.  
Lictacito so F'relei,ra Municipal deTriri. 'oc0zcos soAn. Mgue "((Vi CErIClia. 149, PIus6 . . 
NOCe, mIle Lb000 aIls i taressarioS C (6oltodo do:  cl,1enrer.to JaS prcposten Co preGs Cu 
Tornado Ce Preçoa N° 2015.11.05.001 0010 obieto o a Ouocuçito sos SOnuIços cc AmollaçAr e 
P.o!crrr.a ceO. b F.  l/estreSaoinc.7Iechciras,jor'tuo Sac, elorioCeEcacsç8ocoMunicpiode 
•l'rn,CE Fr•:peslas) DescIass1ucalir(s) Tlulmdo 7(0.,sxrle e Corslrucito EIRELI 
Alirtuco P-rc:co r Construdoos LTF(A a i cone Censtruç6es e Servics L1DA. PropcstoI' 

,Cluss0i.,,rzlr.'. i,'MACorslrudoes L'TA- ET'P. Corceito Encenhiiji a Cor.strucAo EIPEL' 'I 
ME, Roc; Co So. Corotruç/les. LocagAes e.Rervlçns LTDA ME Yellow River Erprend.rse.' - rs 

, EREL_. CC-C. Colil-uloro r. lrnobi',6n Cow* t,1CAaK S Ccnstroclies .'DA. i_PP Empres s  
.r.flCearr•.CM/' Cc":sllçOes i_IDA. PP° .10 CIOs tilcher Ce RS 525 25l'.2 (Cu':huntoS C "iVi 

0111CC 15 1 ICC 0 c.nq000ia C SOC reuw riliS cc. mrs I Pi ac-trio iOIL' -ccrsa, 1511 
ci ICC rosa I altncab', Cs a: 30 LicrleçLeo.TruirdCE,23dg rnercotro 2016. CFL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORFZONTE CE 
TourS pm:lbluco que receber,i Ca Superintendencla Eslacluol do MeioAmbienle - SEMACE. 
o Licencai Simplificada pon Auto Declaraçoo. i_SAD (N- 58/2016 -  - DICOP - GECON) 
pare pavinrcntapSc usfSltica cas Roan Jorge Erasilirio e Doca do Sousa FatcSo no 
Municipo de l-Iotizor.te - Ce corn vatidade alit 09103/2017. Foi determirrado 0 
cumpnimenicr das enighncias conl,dOs ras NnrniOs P l.rstna96es Ce Licenciarnento da 
SEMACE. 

PREFEITURA MUP4ICPAL DE HORIZONTE. CE 
Torn pdbircoque recebeu do Superinlenditncia Estadoal do MeioAnrbionte- SEMACE. 
a Licença Ce OperaçSo -00 (N°  26/2015 - DICOP. GECON) pore colela. imanspoile. 
armacenamenlo 0 lrntarnen'.lo de rosidjos sOlidos e produlos, a 5cr irlstalado Ca Au. 
PresideTle Castele Brar.co, 5100. Centro no MUnicil'tlo do Horizonte - Ce corn validade 
alit 0410212016. Pci delenlninado o cumprimento dad en;gitrmcios conlidas nos Nor-ran e 

ilnstrucaeS Ce Licencramenlcr Ca SEMACE. 

Eslado do Ceard . Preieitura Municipal do Horizonle .Anieo de Licitaçio. Tornado do Preço 
M' 2016.03.18.3. AOemoo' il CoASt! de 2016 Os 08.00 Cores .io'gamnnlc leaner p(eco Global.
Ottelo: coomealapSo do onrgrose Para executor services Ce povenenloçdo Sri seam loam SOS 
k.rcalideceq de Tarrgues. 'al0 AClOOCOl e Cacnoera n lOnirClo do' Dourado, Municipro do 
'-lOrrzolrtetCE. Maicres rafcenrao5es 10 SeCe Ca CPL so An i'raordente Castelo Ernco, N° 5100, 
Centro. i4mirizcrnle!CE, S., Pero toelne iSS)  3336.6022. no ninitno Oh OlhOGnin an 12090mm 
ilorizonlelcE. 28Cc marco d.2016. Francisco PatriciaAlnos doAtmeida - Pne5idente da CPL. 

Enlace do Cearit - Prefeitura Municipal do Campos Solos - Aiso Ce Cancolamento - 

1 pregio Presenclal N 6  1403.0112016 - SauCe. Cbjelo trgLsrçiro 5it(rtlrCS 0lirrretrlicio$ e 
motenais Ce limpoza pond topnr as r-Ocess,dad0000 lnasponr Olsalorpa; e PSFS cc. Marrrcpo Ce 
Cempoq Sales. 3010 do Ernar.So' 14!03lO016 Oats di Abettor 25'03/20Id HorSsA 
!Ot'CtO,n,s Local. Solo ca C..rrrrssitc on 'cicilaçto b,tv003 'ra. esso So! 440 , Contra 

!Cdsrpos Sales CE. Forrei; 0883520.1606. ACG-istSn /rr Prqg(iO tiC Pne!erture Manicipalde 
Campos Sales lomO pClbCcc i ear rrrc, nodO refornur e err 050rtip roan ICr's C (iia,rtilsl0rcrs. 
irco concelado o Preg0o I'reserscw. Campos Sales-CE. am 28 de marco do 2016. 
Conlisado Ce PregOes Co Praloitora Viu.oicipal do Commcs Soles. 

Estado do Ceerit - Prafc,tr,rro Mur.icipz.l do Hidroldnd,a - Aviso Ca LicltaçSo. ACornrss5o 
orn1annnte de Liccnçoo. 05/a/a 'or An, Lutz Camelo Srrt,rirho. 0640 . Cen tro comutrica 

inlenessomios qua no roe 	In, .orr, la 2(1,1, its 00:30 Cores as mountS, esterS Obrindo 
II .0000 on rt'ndu!iCsrio PnnoCn Presarnr,iar a 6  2903,013016 sujir chlwn a 2 : ocsiAo  do 1l01 

usc 	m/;hiC "40 CAnt. sIu,ClLC.ittsrlC "I 115.6 oOVivCl p010 Corsuire $051010 
. 1rlIltuCclC its Escolas do Reriir i/cr.Cip.s: ,io Ensir,o, cc. fsri'w 	 cell COdilal 

I 'ac,.'uo:elo todena set amlulc"r.c'l! lruvll'.00çn) 00(110. act,; /0 JetS CC$! 	orb!rcSo. 90 hondrie 
IA ICerOlmenlo as pus on. c's 20:.1 /' 05 1/005 AIerarsjrc 110CiIçu'ss RocIma - PrIS.denlo Ca 
Crersrssdn HidrnlSndio.CF. 29 On, mores ,l. 2316. 

Estado do Coors - Preleitsura Ce MenicenaC, - .soiao Cc t,ucitaçAo - PregSo Etetrdnico N 0 . 
12.00112016 Objero: Conlrummçio Cu uruw empress imSarud. 8 aouusuçleo de eqouparnenmos. 
nlnslinO,1os It 'ropuanat u 'li_am. f,lsrOransuj So14.tro . CcuucCrmrc SICO'N ic 771449 12010 
MTE,SENAF.S o  Muir. ofus Or: 'utomrcsr'umit'CE. 50 irutoreturuc Ca SecrcIo,,a do Onsannobrr,rerrlc 
Ec,uunSrr/ccu Ce P.lorrci/io Ce !uIrviIconeJ-CE; totio auumfou''e c'sc.ecIucaqCvs ccenlidsr no Terruro do 
Srrtnrh,aiiA curustOste 00$ A-0-Cs or E'.tsnl 1/go de icIlcAc nmnol 1n,ço çlo(ual per teN. ul 
"rim(onlra Ca Moroco-:oiu.CE. 'i '.0 soul-i/ran ,,ana CO3'l'o'omnwuuN- n/lw uulleresslrdon cue ate tu 1000 
°uI'011 )hor0riCdf- Oras'lrr , ,r.o 06 ' 4 00 ,b On 2c'l 6 ts'rtnlreuO an cornea 0101nostac relerenlen aesle 
pr*gdo. no errOorecrl t!vurCniic ,  '.1'.ic' .a'p.br AC-eisti tl.u1.o' mi lr:I 'iicilaçiteb 000lic1,s P 
1.90.1,05 Sea curler p1075051055(110051(0 no co 5 cm' OS" an 2016 Cr. 1000 HCues llroritnoo Ce 
fuOuiIin't en rtido do Sesatia 	3a'p.." sc LanceS lCCl'0, 5 10111. rOC 4'OOh 	da Clo, tOrte 01101CC 
('6 C' dotni 0000,6 onm or.: "'5 -0 'ic-ran elelrCnro' ,uC'.cro' r:-'rtarOrarir Oou,icq,..cm urn'onnahen 

lull" pr000toni0 pull: i"C;CA'u. 1/urIc S eupcmente 110,51'"'m'r.'Q 300.1 (0: 03,05/. ,n1etle,r oar 
lO!'c'llaCStial,CvCCl,, r0ClC'151'Cl APreeira 

DIARI000 NORDESTE 

PORTAOEZA. CE/iRA -TERçA-FEIRA, 29 OE MARCO 052016 

Estado do Coati - Proleitura Municipal Ce Solo Crux - Ar,riso de Llcllaçaa -Preg5o 
Presencial N°01O/16-PP.OlV. 05/etc Cr',-rlremacdo do prestagao do snrerpo de marcenaria. born 
come equmsi550 do 7'cdutos de mademre oana suprit os ne005sidadea Can diversas IJnidades 
Adminlstraluvas Co MuOlCIpic de Bela CIsC/CE. que so reolizerS no Cia 11 Ce Abnl Ce 2016 
(11/0412016). its 09:00hs. Referido ECho porterS ser adqoinido a panlir do data Costa )ablucarqAo, 
no lnoritriode ospedienlo 30 pClblico. Camila Marcia Vasconcelos Ferreira -Pregoeira. 

Estado do CoorS - Prefeitur. Municipal do Aurora 'doise do LicitaqOo - Tornado Ce Precos n 
2010.03.29.1. A CPL ca Preleilura Mururclaat 10 AucruiCE. Iowa pdblico quo eSleor nealizorrdo 
Proordinnento LlCrlatCrrO, no modeludade Tomada do Preqos 00 2018.0328.1. cuuo 01,5110 Cr a 
000mrnlaçlro de setvrços copecol codas a somew Crestados so real,29çSo do onarrres dunCes is 
laboralonidic pate alencirnenls Ca populac5c em eslaco do analnemnbfidotie social. atneves do' 
Secretorla Municipal de SaUCe de Aurtuu/CE, conlcrme eseum-cn8cacUes Counlidas no Edital 
ConvocalCl,is. Atlerlura: 14 do allot Ce 2016 as 09:00 (sO-le) Solos. Marores lnionnaçdes no settle Ca. 
CPL. sltoitAvc-'t'CSAOIA,l,o Ricardo n"43 ' Centro. 'n!no'itrc no 06:006s 12:00 llamas 0.j oolotelelone) 
(88)3543-1022 Aurora/CE. 28 de marco de 2016. Hilton Batista do Limo .Presidente Ca CPL 

Estado do CearS . Peleilura Municipal do Apsierits - AnNa dl Llcltacdo. C) MouliCip'O del 
Apuiards par meio cia Connisodo Pem'.anernio do L'ctoçdes lonr'ra p1,91/co qua SC ernoosmra S 
dmspos.ç80000 interessados. 0 Imcilaçdo no mOdOlCado Tornado do Preços n 2016.03.29.15-TP. 
ADM. no too Senor preçc global. OslO oi_;.r!s Cc cmllrulaçSn do services Ce engenhane pariu 
execuçOo Co obta de oavimcmrlaç0o err pn,1ra 0500 Cnr divtrsas was do Safe Cc Municipio de, 
Apjiarits. 0 raOebrmerrlo e abenura dos erllalc5c's sOd to duo IC do Obnl Cc 2016. Is ('9:301'. no 
sala Ca Cr,'rnussZo ic laClaçSo. nitoada no Au cods <1Ornen Cz Silva. 9$ ' Coops. Estado co 
Coati. mtsores - mrforrrraçhes ii s node Ce P,rrledrs t'I4niciouil polo Iele'one (95) 3395-1504 e no 
Site! www.tClmn.ce.gon.br!licdacoes. Apularos-CE. 28 do marco do 2016. Francisco lnln do: 
CaslreCovalcante - Preoldenteda Comissoo Ce Licutaç005. 

Estade do Coara - Prefeitura Municipal Ce Apoirits - Aroiso de Licitirç5o. A Cornissho de 
Lucilaçoo's Cr1 Mon:cipio deApuiarSa torso puOl.ccç'ae r'eerncor,lroS Cinposr00000 .r,teress;dos, 
aiicilaçSn. 'a 'soltlmludscle Pr'ogdo no lOr.11d EtetmU,rbco, n 1  022010. processo i5  2016.03.24.14. 
PE-FMS. cc  1.90 manor preçc' ncr tome. c.1,cu OL.jnc C a eoauuciio de mnner.lucauneriuos. material CC 
000 005ptolt'. rnalerel Ce coo odontolegruc rIo'S 00000050 slupiemenlo Olrrmr0nlor deslunados' 
it usanuler.cdc 1100 Prcupmrnas Ce SauCo,, Hcir.I 10,15 /10 0 1001i231-5o' rue Cia 08 dn obr,I do 
2016. its C/CO Os ,CcrCruo de 5rsti5. 04 'tori. Pone svurw.bllcorrmprosorg,ltr rrleuomes 
inlc-rmag4uen flu, rams Cs Colnins/uc Ce LuO.t0;ir.r. 011104151 13 Ac Domes Ca Silna. 99- ApurAres-
CE. dao 08.00 its :2 ('Ohs. so pete :etal,-.r-.c (OS 33'.C-1504. eddal Sen duOparCOuli2000 00$ 

I ,nleresnados to Silo ,-.ww.lcrn.Ca.gov  Or C Corpu 'Inn, lr:.iOlrIprI5,5r9br. Apuiar'C5 iCE). 24 do 
orcede 2016. Frouucisca lrtan Ce Cat,o Cavatcante -Pregoeir-n - I 

Eslado do CoorS - Prefoitura Municipal Ce Alcdrntares - Avis* do LlcitoçSo A Prelerlura 
Municipal do/ilcArlaras, Otr'uid0 do Cornusn/o 11. 1 r.lsçits, Cub piublico para conlrecrmenlo Coo' 
'nlenessoerm, duo no mns,imo Ca 11 dePtiuu or. 201/. as 088:3Cnnn. enterS alti/nito :uc:açuc Sc 
irOdiCuOsuto Pneg1,o PreSenclor N. 2903.fli2G1C :.t " .- ...-ro!nçSopor 0n,0:vç0u: cc 5115cc 
Ce crV'agCçio 0 Oul)!uCCvIdC Cc .r:lrtu.r,c -:. C 51.15555 ',r' tci,e Ce$rmnvc:s,dOS 000 Cuemeulorr.: 
MuuuriCipal Co AIcClr.tems-CE. 0 edita! oslarC C.rCss,),'C, '0 Situl hI3pVwww,lorrn Ce.y00.bu/ CutItcoeS 
0010$ dies u/TOrn ire Sea Our Conrissf,c' Oats :,dooric lnr/150 Con 07 Whit 55 13'Cru3ruC, -'a seoc 
Preletona v Piu,uSrnlrtu':no Cunha, ste'. Ca':,., /uIsC,o,. ,s.Ce. Aicdntaras - CE. 29 do Mnco Ce, 

Intado dut Coar'u,-IrulleitUra Municipal di- Depc:lealc trapuan Pinheiro . Aviso do Licitocito: 
- Modal,Cadct: Tornado do Preçoo - T'upo: lottrncr fureçr. - Edltl: 2016.03.23,1 	Objeot uu 
Lic:tScSc. cc'r5rCta.'tic de empress moss" .;'r15': - ;.s:,-  51 0010! sore/coO 'to cOr'usIruçCC C5 1". 
EMpa doom mass tIcS o/ciria mecitroc'' . ''.' . to so Oeoratodn fropuan Piruf'iro confor,r.r,: 
projeic sdnrcc am anmeoc. A Preside,: 	. 	.',,'. Pe(lrmu,',00t0 de Lci!acito Co Freleutcra 
Mar.icipau to .CapjreCa Irapoars Pins .' 	 '.1 "osrOssadOs QUO 1000 18 de Abrul On 
20165s 0$"GO'ou.r., se 5013 Cs COrr.io!/ . ..... 'lSaliileCo a As'o'rnda CCI Tudr Podereo 
ic 75. Cr-to. 'sCm-Cl -i000t,endc Sires'. 	' '.,,'Ae Proposlo Cr Prcços 	porac 
sb/mo oo'r'n clods Op inleress000un 1 , 	 ' 	 . . . , 0 leviS integral Cc nAtO. no Peon tul 
l-nO!e,lr.urC 	A.n-:rcpcuu do Depulodo 	rc;.. 	' 	 :. 	 ' 'ortir cm pObliCOç$O Costs bIb. 11/ 
00,51,0 	'ii 	C'errOurTCniu't 	30 	p211:1' . 	 ' 	 1,  
I.'wo'.rcrttcuzr.vprt."a!o:cs,nis.r,ru:,.: . 	 -. 	 . 

coriJcrolrtuoamui1rrPresclirreoc::s-:.. 

I 	[2016.ChorimysAleanrora Scares .Pmside, -to CuCon.ussrioPe,manonrednLicitocas, 

(4.O UO4l/5 %\  

c-i 

$1 


